



امور حقوقی و پیمان‌ها / امور حقوقی		 ASPC	
صفحه: ۱ از ۲	فرم تعهد عدم افشای اطلاعات و اقرارنامه مختص تامین‌کنندگان		نام سند:
ویرایش: ۰	LEG&CNT-LEG-FO-002		شماره سند:

شرکت/آقا/خانم ثبت شده به شماره در اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری و دارای شناسه ملی/ کد ملی به شماره و کد اقتصادی به شماره به نمایندگی آقای به شماره ملی به سمت مدیر عامل و آقای /خانم به شماره ملی به سمت به نشانی، که طبق روزنامه های رسمی شماره مورخ بعنوان امضاء کنندگان مجاز معرفی شده اند (که منبهد شرکت نامیده می شود) طبق شرایط و مفاد ذیل در جهت حفظ "اطلاعات محرمانه"، این "تعهد به عدم افشای اطلاعات و اقرارنامه" را توسط امضا کنندگان مجاز خود در تاریخ امضا و متعهد به موارد ذیل می شود:

۱- این شرکت که شامل همکاران و کارمندان آن نیز می شود، باید "اطلاعات محرمانه" ای - که در بند بعدی این ماده تعریف گردیده - که از شرکت پلیمرآریا ساسول دریافت نموده و هر آنچه را که در ارتباط با آن است محرمانه تلقی نماید.

"اطلاعات محرمانه" شامل اطلاعات فنی، اقتصادی یا سایر اطلاعات از جمله دانش انجام کارها، داده ها، فرمول ها، طراحی ها، مشخصات اسناد و مدارک مهندسی، شرایط عملیاتی، نمونه های محصول، شرایط قراردادی و/ یا محصولات تولیدی در شرکت پلیمر آریا ساسول که بصورت کتبی یا شفاهی و یا در قالب نقشه از طریق مراجعه به دفتر / کارخانه یا هر روش دیگری در دسترس این شرکت قرار گرفته است، می شود. به طور خاص، این شرکت و همکاران آن نباید هیچ سند، اطلاعات و مدارکی از جمله نقشه های ثبت و حفظ شده، داده های ثبتی، عکس، نرم افزار و اطلاعات ضبط شده دیجیتالی / برقی در خصوص "اطلاعات محرمانه" را منتشر نمایند بجز مواردی که رضایت نامه کتبی از طرف شرکت پلیمر آریا ساسول صادر شده باشد.

۲- این شرکت اذعان دارد که "اطلاعات محرمانه" به عنوان اطلاعات اختصاصی شرکت پلیمر آریا ساسول به رسمیت شناخته و محافظت می شود.

امور حقوقی و پیمان‌ها / امور حقوقی		 ASPC
صفحه: ۲ از ۲	نام سند: فرم تعهد عدم افشای اطلاعات و اقرارنامه مختص تامین‌کنندگان	
ویرایش: ۰	شماره سند: LEG&CNT-LEG-FO-002	

۳- شرکت می‌بایست اقدامات پیشگیرانه مناسب و منطقی جهت اطمینان از عدم افشا و یا آشکار شدن "اطلاعات محرمانه" توسط مدیران، کارمندان، سهامداران و نمایندگان ذیربط خود که به صورت مستقیم یا غیر مستقیم "اطلاعات محرمانه" از شرکت پلیمر آریاساسول بدست آورده اند را صورت دهد.

۴- کلیه "اطلاعات محرمانه" از جمله اسناد محرمانه و رونوشت آن‌ها، که طبق صلاحدید شرکت پلیمر آریاساسول دیگر لازم به نگهداری توسط این شرکت نمی‌باشد، بسته به نظر آن شرکت می‌بایست بازگردانده یا نابود شوند. همچنین این شرکت باید سوابق تخریب و نابود کردن همه "اطلاعات محرمانه" و یا رونوشت آن‌ها را ثبت و ضبط و همچنین حفظ نماید.

۵- علاوه بر موارد فوق، این شرکت بدینوسیله اعلام و تصدیق می‌نماید که در زمان صدور این تعهدنامه و اقرارنامه، این شرکت و همکاران، مدیران و کارکنان آن هیچ‌گونه تضاد منافی با شرکت پلیمر آریاساسول نداشته و در صورتی که پس از این تضاد منافع ایجاد شود، این شرکت موظف خواهد بود که بلافاصله مراتب را اعلام نماید.

۶- بدون کاهش تعهدات خود در بند ۵ فوق، این شرکت متعهد می‌شود هیچ‌یک از کارمندان شرکت پلیمر آریاساسول که در حال حاضر مشغول به کار می‌باشند و یا در ۳ سال گذشته استخدام شده اند را به همکاری و/یا مشورت و/یا استخدام و به کارگیری و استفاده از خدمات ایشان به هر نحوی از اشتغال و / یا همکاری نگیرد.

شرکت

نام:

سمت:

امضا: